
Investujte do 

českých firem, 

které mají 

odvahu měnit 

svět k lepšímu



Firmy v naší skupině  

Direct transformují  

svá odvětví  

k lepšímu,...

A to jsme teprve 

na začátku!

Pavel Řehák
Zakladatel VIGO Investments a skupiny Direct

„Díky síle a unikátnímu složení skupiny jsme skvělým  

partnerem pro investory, kteří hledají nejen cestu,  

jak efektivně investovat své prostředky, ale zároveň  

chtějí zhodnocovat své peníze v projektech, které  

pozitivně ovlivňují svět.“ 

… při konstatním růstu 

a zisku již 9 let.

Pomáháme 
lidem, když se 
stane průšvih. 
Věříme, že  
i pojišťovna 
může být fér.

Direct techno-
logies přináší ve 
spojení s byzny-
sem inovativní 
a chytrá řešení 
postavená na 
datech.

Direct nadace je 
tu od toho, aby 
pomáhala tvořit 
příběhy se šťast-
ným koncem.

*Předpoklad

Direct auto 
pomáhá lidem 
být tam, kde po-
třebují a vytváří 
výjimečné místo, 
kam lidé rádi 
svěří své auto.

Fidoo přináší 
chytrá řešení, 
Svět papíru mění 
v digitální 
a inovativní 
procesy, které  
šetří čas.

Rok Obrat Ziskovost Lidé  
v týmu

2015 483 mil. Kč 30 mil. Kč 130

2020 2 274 mil. Kč 120 mil. Kč 430

2023 8 100 mil. Kč 300 mil. Kč 900+

2024* 10–12 mld. Kč 500 mil. Kč 1000+

Skupina Direct vždy byla o schopných lidech 
s odhodláním každý den měnit svět k lepšímu. 
Takoví jsou naši zakladatelé v čele s Pavlem 
Řehákem. A takové jsou naše firmy, do kterých 
můžete díky fondu Direct Vigo Sicav investovat 
a podílet se tak na našem úspěchu.

Obrat skupiny přes 8 miliard Kč



Jednoduchá 

a transparentní 

investiční strategie

výnos 
za rok 2023

8. 01 % ↑ 40.79 %
zhodnocení

od založení fondu

8 %
očekávaný výnos 

za rok 2024

880+ mil. Kč
aktiva 

ve fondu

Historie vývoje hodnoty fondu třídy R

10
/9

/2
01

8

31
/1

2/
20

18

31
/1

2/
20

19

31
/1

2/
20

20

31
/1

2/
20

21

31
/1

2/
20

22

31
/1

2/
20

23

29
/2

/2
02

4

31
/3

/2
02

4

30
/4

/2
02

4

31
/5

/2
02

4

30
/6

/2
02

4

31
/7

/2
02

4

Fond kvalifikovaných investorů

2 třídy akcií:
Reinvestiční třída (pro FO po 3 letech  
osvobozený výnos při odkupu)
Dividendová třída (každoroční výplata výnosu)

Investice do diverzifikovaného podnikání
ve fungujícím ekosystému

Cílem fondu je stabilně zhodnocovat aktiva 
nad úrovní dlouhodobých úrokových sazeb

Investice ve striktně regulovaných odvětvích

Investice do transparentních českých firem

Konstantní růst hodnoty fondu již 4 roky

1,4 CZK

1,6 CZK

1,2 CZK

1 CZK

Fond pro lidi, 

kteří chtějí být součástí  

našeho úspěchu.

Fond pro lidi, pro které 

je dopad investic stejně 

důležitý jako výnos.



srpen 2024

Lenka Nekvapilová
business development
& fundraising manager

+420 724 063 398
lenka.nekvapilova 
@vigoinvestments.com

Libor Matura
člen představenstva

+420 776 551 913
libor.matura 
@vigoinvestments.com

vigoinvestments.com

Údaje o fondu

Název DIRECT VIGO SICAV, a. s.
Typ Fond kvalifikovaných investorů
ISIN CZ0008043429
Zakladatel VIGO Investments a.  s.
Obhospodařovatel CODYA investiční společnost, a.  s.
Administrátor CODYA investiční společnost, a.  s.
Depozitář UniCredit Bank Czech Republic 
 and Slovakia, a.  s. 
Auditor 22Hlav s.  r.  o. - č. opr. 277
Datum prvního  
vydání IA 1. 10. 2018
Aktiva ve fondu 880 000 000 Kč
Číslo bankovního účtu 01387341444/2700
Minimální investice 1 000 000 CZK
Minimální následující  
investice 100 000 CZK
Oceňování měsíčně (forward pricing)
Investiční horizont doporučeno déle než 5 let
Vstupní poplatek maximálně 4 %
Výstupní poplatek 5 % do 1 roku, 3 % do 3 let,  
 0 % po 3 letech od vydání IA  
 a při odkupu do výše 50 tisíc/rok
TER pro rok 2024 odhad 2,3

Sdělení klíčových informací fondu (KID) a další důležité informace pro 
investory na: www.codyainvest.cz/nase-fondy/direct-vigo-sicav-a-s

Prohlášení  

o odpovědnosti

Tento dokument je určen výhradně 
pro informační a propagační účely  
a není nabídkou, výzvou či doporuče-
ním k investování.  

Před investičním rozhodnutím je 
nutné se seznámit se zněním statutu 
fondu. Investování s sebou nese riziko, 
které může vést k poklesu hodnoty 
investice a kapitálové ztrátě. Hodnota 
investičních akcií se v čase mění  
a historické výsledky fondů nejsou 

indikací ani zárukou výsledků  
budoucích. Investice do fondů podlé-
hají rizikům uvedených ve statutu. 
Informace obsažené v tomto doku-
mentu byly připraveny s maximální 
péčí, mohou však být předmětem 
změn a aktualizací a fondy ano 
obhospodařovatel neposkytují záruku 
ohledně jejich správnosti či úplnosti. 
Zdanění fondů je stanoveno záko-
nem a může být při změně zákona 
upraveno.


